ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO Nº 005/2024

Constitui Comissão de Banca de
Concurso Público para provimento
de vaga no cargo de Professor de
Magistério Superior do
Departamento de Teoria e
Fundamentos - FE/TEF

A Diretora da Faculdade de Educação da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
suas atribuições

R E S O LV E :
Art. 1º Designar os/as Professores/as Eduardo Di Deus (Presidente), Cynthia Greive
Veiga (Titular externo)  e Elizabeth Figueiredo de Sá (Titular externo) - como
membros titulares, e os/as Professores/as Andreia Mello Lacé (Suplente
interno), Bruno Bontempi Jr (Suplente externo), Alessandra Cristina Furtado
(Suplente externo) - como suplentes, para compor comissão para a Banca de
Concurso Público para provimento de vaga no cargo de Professor de Magistério
Superior do Departamento de Teoria e Fundamentos - FE/TEF , área de Educação,
Subárea História da Educação, Edital de Abertura nº 145/2023.

Brasília, 18 de março de 2024

Documento assinado eletronicamente por Liliane Campos Machado, Diretor(a)
da Faculdade de Educação, em 20/03/2024, às 11:47, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11058473 e o código CRC E3F123EA.

Referência: Processo nº 23106.138139/2018-80 SEI nº 11058473

Ato 005 (11058473)         SEI 23106.138139/2018-80 / pg. 1